incursiones propterque intollerabiles sane anteaque nunquam auditas exactiones, quibus supra modum gravor, contracta dolenter miserabiliterque conquestus fuerim, quanque semper liberaliterque mihi conquerenti eadem Beatitudo Vestra promiserit se mihi paupertatique meae, quandocunque se offerret aut facultas aut occasio, consulturam ipsoque facto subventuram, non addubito quin sacro-sancta Beatitudo Vestra (quantumvis pro republica christiana occupatissima sit) in recenti clementique habeat memoria, nec dubito quin habita mihi subveniendi occasione citra dubium mihi suppetias et opem propter ingentes et infinitos meos pro dignitate sanctae sedis istius apostolicae conatus, labores et sudores omnino sit latura.

Sed ecce, beatissime pater multis jam diebus vacat decanatus in ecclesia Vratislaviensi (prima post episcopalem inibi dignitas) atque propterea sine omni controversia sacrosanctae B. V. soli nec alteri reservatus est. qui quidem decanatus valoris (ut audio) 9 marcarum vel circa sacrosanctae B. V. non solum occasionem, sed et facultatem mihi meaeque tandem supremae paupertati subveniendi optimam, certissimam et gloriosissimam praebet, atque ideo sacrosanctam B. V. propter viscera misericordiae Jesu Christi et propter ejus fidei religionis et ecclesiae salutem propterque istius sanctae sedis adeoque sacrosanctae B. V. gloriam oro et obsecro quatenus eadem sacrosancta B. V. intuitu saltem tot tantorumque meorum in vinea domini Sabaoth laborum de pree-fato decanatu, qui est in dominio Ser^{mi} Boemiae regis, domini mei clementissimi, providere atque me semel tandem a tot et tantis tamque indignis meis querimoniis liberare dignetur.

Quod si ipsa facere (prout bene confido) dignabitur, faciet certe rem Deo et hominibus gratam totique apud Germanos christianæ reipublicae percommadam, salutarem maximeque perutilem mihi que meoque episcopatui pauperrimo ita summe necessariam ut nisi eadem sacrosancta B. V. de eodem nunc mihi decanatu vel de ejus simili sacerdotio providere dignabitur, omnino volens nolens cogar hunc ipsum meum episcopatum resignare planeque deserere meque in ordinem redigere mihi que postea Deoque soli vivere: id quod in praesentiarum coram Deo et sacrosancta B. V. ideo-que coram toto christiano orbe testatum volo et facio. quantum vero hoc ipsum plerosque omnes Catholicos sit scandalizaturum totique reipublicae christianaे nocitum, res ipsa dubio procul attestabitur.

Precor itaque et obsecro, beatissime pater, per Dei gloriam perque universalem totius christiani orbis salutem quatenus sacro-sancta B. V. tantum a nobis malum submoveare paulo maturius dignetur.